Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020 года                                                                                          № 11
п. Степной

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Степное» от 23 июля 2015 года № 129
«Об утверждении Положений об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации сельского поселения «Степное»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Степное», Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Степное» от 23 июля 2015 года № 129 «Об утверждении Положений об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации сельского поселения «Степное» следующие изменения:
1) В перечень должностей работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации сельского поселения «Степное» добавить должность Специалиста по кадрам.
2) Приложение к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации сельского поселения «Степное» изложить в новой редакции.
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 14 декабря 2020 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                           А.Г.Бакшеев

Приложение

к Положению об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение администрации
сельского поселения «Степное»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников, осуществляющих техническое обеспечение администрации сельского поселения «Степное»

	№

п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1.
	Инженер (землеустроитель)
	0,2

	2.
	Специалист по кадрам
	1,0

	3.
	Водитель
	0,5

PAGE